n.° 000162-7, regime de 40 horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação, 

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com proventos calculados nos termos do  Art.  54, §6°, 2 da 

Lei Municipal n°2190/2022, abaixo discriminados: 

Valor do Beneficio: R$ 1.320,00 (hum mil trezentos e vinte reais) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Pago da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Junho de 2023. 

Prefeita Municipal  

JOSE A  M. A  SILVA  TO  

Diretor Executivo da CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE

[...]

de Aposentadoria VOLUNTÁRIA de interesse da servidora MARIA IRENE 

PINTO TEIXEIRA, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

matricula N°  000162-7, lotada na Secretaria de Educação do Município, cujo 

beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 1.320,00(Hum mil trezentos e 

vinte reais) com vigência a partir desta publicação. 

Itapajé, 30 de Junho de 2023.